
710 Graz - Rohrbach - Hitzendorf -
Stein - Söding-Mooskirchen Bahnhof

Gültig ab 19. Januar 2026
Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Graz Hauptbahnhof (G)
Graz Köflacher Gasse/PVA
Graz Fachhochschule Joanneum
Graz Eggenberger Allee/tim
Graz Karl-Morre-Schule
Graz Kienzlkreuz
Graz Wetzelsdorfer Straße/Burenstraße
Graz Krottendorfer Straße
Graz Thalerseestraße
Graz Höhlenweg
Graz Abzw Mantscha
Haslau bei Graz Hasenriegel
Haslau bei Graz Haslauweg
Steinberg Abzw Rohrbach
Steinberg Abzw Rohrbach
Steinberg Kahr
Rohrbach Trolp
Rohrbach Alte Feuerwehr
Rohrbach Lerch
Rohrbach Wagner
Rohrbach Gemeindeamt
Rohrbach Feldbauer
Aichstern Wegkreuzung

Verkehrsbeschränkung
    716 Aichstern Wegkreuzung  ab
    716 St.Bartholomä Ort  an
Hitzendorf Milchhütte Schreiner
Hitzendorf Stering/Ulzmühle
Hitzendorf Feuerwehrhaus
Hitzendorf Brückenwaage
Hitzendorf Schulen
Hitzendorf Busbahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
    714 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    714 Stallhofen Busbahnhof  an
Hitzendorf Busbahnhof  ab
Hitzendorf Kirschenhalle
    714 Stallhofen Busbahnhof  ab
    714 Hitzendorf Zentrum  an
Hitzendorf Zentrum
Hitzendorf Fürndörflersiedlung
Hitzendorf Pirka
Mayersdorf Schweiger
Mayersdorf Ort
Stein Steinerweg
Stein Küberlweg
Söding Steinstraße (Steinstraße)
Söding Gh Zimmermann
Söding Schulplatz
Söding Abzw Bahnhof
Söding-Mooskirchen Bahnhof (A)
    S7 Söding-Mooskirchen  ab
    S7 Köflach  an

101

5:39
5:41
5:43
5:44
5:45
5:46
5:47
5:48
5:51
5:52
5:53
5:54
5:55
5:57
5:57
5:58
5:59
6:00
6:00
6:01
6:02
6:03
6:04

6:05
6:06
6:07
6:08

6:10

6:11
6:12

6:13
6:14
6:15
6:16
6:17
6:19
6:20
6:21
6:22
6:23
6:24
6:25

837
S

6:49
7:06★ 
7:06
7:07
7:08

7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18

903
F
6:35
6:37
6:39
6:40
6:41
6:43
6:44
6:45
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53
6:55
6:55
6:56
6:57
6:58
6:59
7:01
7:02
7:03
7:05

7:06
7:07
7:08
7:09

7:11

7:16
7:30
7:16
7:17

7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30

803
S
6:35
6:37
6:39
6:40
6:41
6:43
6:44
6:45
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53
6:55
6:55
6:56
6:57
6:58
6:59
7:01
7:02
7:03
7:05

7:06
7:07
7:08
7:09

7:11

805
S
6:45
6:47
6:49
6:50
6:51
6:53
6:54
6:55
6:59
7:00
7:01
7:02
7:03
7:05
7:05
7:06
7:07
7:08
7:09
7:11
7:12
7:13
7:15

7:16
7:17
7:18
7:19
7:21

907
F
7:33
7:36
7:38
7:39
7:40
7:43
7:44
7:45
7:49
7:50
7:51
7:52
7:53
7:54
7:54
7:55
7:56
7:57
7:57
7:59
8:00
8:01
8:03

8:04
8:05
8:06
8:07

8:09

8:16
8:30
8:16
8:17

8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30
8:44
9:11

807
S
7:33
7:36
7:38
7:39
7:40
7:43
7:44
7:45
7:49
7:50
7:51
7:52
7:53
7:54
7:54
7:55
7:56
7:57
7:57
7:59
8:00
8:01
8:03

8:04
8:05
8:06
8:07

8:09

8:27
8:39
8:14
8:15

8:16
8:17
8:18
8:19
8:20
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:44
9:11

109

8:34
8:37
8:39
8:40
8:41
8:44
8:45
8:46
8:49
8:50
8:51
8:52
8:53
8:54
8:54
8:55
8:56
8:57
8:57
8:59
9:00
9:01
9:03

9:04
9:05
9:06
9:07

9:09

9:15
9:29
9:14
9:15

9:16
9:17
9:18
9:19
9:20
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:44

10:11

111

9:36
9:39
9:41
9:42
9:43
9:45
9:46
9:47
9:50
9:51
9:52
9:53
9:54
9:55
9:55
9:56
9:57
9:58
9:58

10:00
10:01
10:02
10:04

10:05
10:06
10:07
10:08

10:10

10:15
10:29
10:14
10:15

10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:44
11:11

113

10:33
10:36
10:38
10:39
10:40
10:42
10:43
10:44
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:52
10:53
10:54
10:55
10:55
10:57
10:58
10:59
11:01

11:02
11:03
11:04
11:05

11:07

11:15
11:29
11:14
11:15

11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:44
12:11

115

11:32
11:35
11:37
11:38
11:39
11:42
11:43
11:44
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:52
11:53
11:54
11:55
11:55
11:57
11:58
11:59
12:01

12:02
12:03
12:04
12:05

12:07

12:15
12:29
12:14
12:15

12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:44
13:11

917
F

12:36
12:40
12:42
12:43
12:44
12:47
12:48
12:49
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:57
12:58
12:59
13:00
13:00
13:02
13:03
13:04
13:06

13:07
13:08
13:09
13:10

13:12

13:15
13:29
13:14
13:15

13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:44
14:11

817
S

12:36
12:40
12:42
12:43
12:44
12:47
12:48
12:49
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:57
12:58
12:59
13:00
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05

13:05◆
13:11
13:07
13:08
13:09
13:10

13:12

13:27
13:41
13:27
13:28

13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:44
14:11

919
F

13:31
13:35
13:37
13:38
13:39
13:42
13:43
13:44
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:52
13:53
13:54
13:55
13:55
13:57
13:58
13:59
14:01

14:02
14:03
14:04
14:05

14:07

14:15
14:29
14:14
14:15

14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:44
15:11

819
S

13:41
13:45
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:01
14:02
14:03
14:04
14:04
14:06
14:07
14:08
14:09

14:28
14:35
14:11
14:12
14:13
14:14

14:16

14:18
14:32
14:21
14:22

14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:44
15:11

121

14:34
14:38
14:40
14:41
14:42
14:45
14:46
14:47
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:55
14:56
14:57
14:58
14:58
15:00
15:01
15:02
15:04
S

15:08
15:15
15:05
15:06
15:07
15:08

15:10
S F

15:18 15:16
15:32 15:30
15:18
15:19

15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:44
16:11

123

15:34
15:38
15:40
15:41
15:42
15:45
15:46
15:47
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:55
15:56
15:57
15:58
15:58
16:00
16:01
16:02
16:04
S

16:05◆
16:12
16:05
16:06
16:07
16:08

16:10

16:16
16:30
16:16
16:17

16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:44
17:11

125

16:38
16:42
16:44
16:45
16:46
16:49
16:50
16:51
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
16:59
17:00
17:01
17:02
17:02
17:04
17:05
17:06
17:08
S

17:15
17:22
17:09
17:10
17:11
17:12

17:14
S F

17:18 17:16
17:32 17:30
17:18
17:19

17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:44
18:11

127

17:37
17:41
17:43
17:44
17:45
17:47
17:48
17:49
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:57
17:58
17:59
18:00
18:00
18:02
18:03
18:04
18:06

18:07
18:08
18:09
18:10

18:12

18:16
18:30
18:16
18:17

18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:44
19:11

129

18:36
18:38
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:46
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:54
18:55
18:56
18:57
18:57
18:59
19:00
19:01
19:03

19:04
19:05
19:06
19:07

19:09

19:19
19:33
19:16
19:17

19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:44
20:11

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Einsteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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710 Graz - Rohrbach - Hitzendorf -
Stein - Söding-Mooskirchen Bahnhof

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Mo-Fr (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Graz Hauptbahnhof (G)
Graz Köflacher Gasse/PVA
Graz Fachhochschule Joanneum
Graz Eggenberger Allee/tim
Graz Karl-Morre-Schule
Graz Kienzlkreuz
Graz Wetzelsdorfer Straße/Burenstraße
Graz Krottendorfer Straße
Graz Thalerseestraße
Graz Höhlenweg
Graz Abzw Mantscha
Haslau bei Graz Hasenriegel
Haslau bei Graz Haslauweg
Steinberg Abzw Rohrbach
Steinberg Abzw Rohrbach
Steinberg Kahr
Rohrbach Trolp
Rohrbach Alte Feuerwehr
Rohrbach Lerch
Rohrbach Wagner
Rohrbach Gemeindeamt
Rohrbach Feldbauer
Aichstern Wegkreuzung
Hitzendorf Milchhütte Schreiner
Hitzendorf Stering/Ulzmühle
Hitzendorf Feuerwehrhaus
Hitzendorf Brückenwaage
Hitzendorf Busbahnhof  an
    714 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    714 Stallhofen Busbahnhof  an
Hitzendorf Busbahnhof  ab
Hitzendorf Kirschenhalle
Hitzendorf Zentrum
Hitzendorf Fürndörflersiedlung
Hitzendorf Pirka
Mayersdorf Schweiger
Mayersdorf Ort
Stein Steinerweg
Stein Küberlweg
Söding Steinstraße (Steinstraße)
Söding Gh Zimmermann
Söding Schulplatz
Söding Abzw Bahnhof
Söding-Mooskirchen Bahnhof (A)
    S7 Söding-Mooskirchen  ab
    S7 Lieboch  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  an
    S7 Söding-Mooskirchen  ab
    S7 Köflach  an

131
19:33
19:35
19:37
19:38
19:39
19:41
19:42
19:43
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:51
19:52
19:53
19:54
19:54
19:56
19:57
19:58
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:06
20:15
20:29
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27

20:44
21:11

133
20:23
20:25
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:40
20:41
20:42
20:43
20:43
20:45
20:46
20:47
20:48
20:50
20:50
20:51
20:52
20:54

20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08
21:17
21:24
21:46

135
22:53
22:55
22:57
22:58
22:59
23:00
23:01
23:01
23:04
23:05
23:06
23:07
23:08
23:09
23:09
23:10
23:11
23:12
23:12
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22

Samstag (Werktag)
201

8:24
8:26
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:36
8:37
8:38
8:39
8:40
8:41
8:41
8:42
8:43
8:44
8:44
8:46
8:47
8:48
8:49
8:51
8:51
8:52
8:53
8:55
8:57
9:10
8:56
8:57
8:58
8:59
9:00
9:01
9:02
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:10
9:17
9:24
9:46

203
10:21
10:23
10:25
10:26
10:27
10:29
10:30
10:31
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:39
10:41
10:42
10:43
10:44
10:46
10:47
10:48
10:49
10:51
10:51
10:52
10:53
10:55
10:58
11:11
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:17
11:24
11:46

205
12:21
12:23
12:25
12:26
12:27
12:29
12:30
12:31
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:39
12:41
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:51
12:52
12:53
12:55
12:58
13:11
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:17
13:24
13:46

207
14:21
14:23
14:25
14:26
14:27
14:29
14:30
14:31
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:39
14:41
14:42
14:43
14:44
14:46
14:47
14:48
14:49
14:51
14:51
14:52
14:53
14:55
14:58
15:11
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:17
15:24
15:46

209
16:21
16:23
16:25
16:26
16:27
16:29
16:30
16:31
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:47
16:48
16:49
16:51
16:51
16:52
16:53
16:55
16:58
17:11
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:17
17:24
17:46

211
18:21
18:23
18:25
18:26
18:27
18:29
18:30
18:31
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:51
18:52
18:53
18:55
18:58
19:11
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:17
19:24
19:46

213
20:23
20:25
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:40
20:41
20:42
20:43
20:43
20:45
20:46
20:47
20:48
20:50
20:50
20:51
20:52
20:54
20:55
21:10
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09
21:10
21:17
21:24
21:46

215
22:53
22:55
22:57
22:58
22:59
23:00
23:01
23:01
23:04
23:05
23:06
23:07
23:08
23:09
23:09
23:10
23:11
23:12
23:12
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22

Sonn- und Feiertag
301

8:24
8:26
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32
8:32
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:40
8:40
8:41
8:42
8:43
8:43
8:45
8:46
8:47
8:48
8:50
8:50
8:51
8:52
8:54
8:58
9:11
8:56
8:57
8:58
8:59
9:00
9:01
9:02
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:10
9:17
9:24
9:46

303
10:21
10:23
10:25
10:26
10:27
10:29
10:30
10:31
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:39
10:41
10:42
10:43
10:44
10:46
10:47
10:48
10:49
10:51
10:51
10:52
10:53
10:55
10:58
11:11
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:17
11:24
11:46

305
12:21
12:23
12:25
12:26
12:27
12:29
12:30
12:31
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:39
12:41
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:51
12:52
12:53
12:55
12:58
13:11
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:17
13:24
13:46

307
14:21
14:23
14:25
14:26
14:27
14:29
14:30
14:31
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:39
14:41
14:42
14:43
14:44
14:46
14:47
14:48
14:49
14:51
14:51
14:52
14:53
14:55
14:58
15:11
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:17
15:24
15:46

309
16:21
16:23
16:25
16:26
16:27
16:29
16:30
16:31
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:47
16:48
16:49
16:51
16:51
16:52
16:53
16:55
16:58
17:11
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:17
17:24
17:46

311
18:21
18:23
18:25
18:26
18:27
18:29
18:30
18:31
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:51
18:52
18:53
18:55
18:58
19:11
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:17
19:24
19:46

313
20:23
20:25
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:40
20:41
20:42
20:43
20:43
20:45
20:46
20:47
20:48
20:50
20:50
20:51
20:52
20:54
20:58
21:11
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09
21:10
21:17
21:24
21:46

315
22:53
22:55
22:57
22:58
22:59
23:00
23:01
23:01
23:04
23:05
23:06
23:07
23:08
23:09
23:09
23:10
23:11
23:12
23:12
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22

hält nur zum Einsteigen

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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710 Söding-Mooskirchen Bahnhof - Stein -
Hitzendorf - Rohrbach - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    S7 Köflach  ab
    S7 Söding-Mooskirchen  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Lieboch  ab
    S7 Söding-Mooskirchen  an

Verkehrsbeschränkung
Söding-Mooskirchen Bahnhof (A)
Söding Abzw Bahnhof
Söding Schulplatz
Söding Steinstraße (Steinstraße)
Stein Küberlweg
Stein Steinerweg
Mayersdorf Ort
Mayersdorf Schweiger
Hitzendorf Pirka
Hitzendorf Fürndörflersiedlung
Hitzendorf Schulen
Hitzendorf Busbahnhof  an
    712 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    712 St.Bartholomä Ort  an

Verkehrsbeschränkung
    714 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    714 Lieboch Bahnhof  an
    714 Premstätten Bbf  an
    714 Premstätten-Tobelb. Bf  an

Verkehrsbeschränkung
    714 Stallhofen Busbahnhof  ab
    714 Hitzendorf Busbahnhof  an
Hitzendorf Busbahnhof  ab
Hitzendorf Kirschenhalle
Hitzendorf Zentrum
Hitzendorf Brückenwaage
Hitzendorf Feuerwehrhaus
Hitzendorf Stering/Ulzmühle
Hitzendorf Milchhütte Schreiner
    712/716 Stallhofen Busbahnhof  ab
    712/716 St.Bartholomä Ort  ab
    712/716 Aichstern Wegkreuzung  an
Aichstern Wegkreuzung
Rohrbach Feldbauer
Rohrbach Gemeindeamt
Rohrbach Wagner
Rohrbach Lerch
Rohrbach Alte Feuerwehr
Rohrbach Trolp
Steinberg Kahr
Steinberg Abzw Rohrbach
Steinberg Abzw Rohrbach
    712 Steinberg Abzw Rohrbach  ab
    712 Graz Hauptbahnhof  an
Haslau bei Graz Haslauweg
Haslau bei Graz Hasenriegel
Graz Abzw Mantscha
Graz Höhlenweg
Graz Thalerseestraße
Graz Krottendorfer Straße
Graz Wetzelsdorfer Straße/Burenstraße
Graz Kienzlkreuz
Graz Karl-Morre-Schule
Graz Eggenberger Allee/tim
Graz Fachhochschule Joanneum
Graz Köflacher Gasse/PVA
Graz Hauptbahnhof (G)

138

4:51
4:58★ 
4:58
4:59
5:00
5:01
5:03
5:04
5:05
5:06
5:07
5:07
5:08◆
5:29

102

5:27
5:41
5:48
5:49
5:49
5:50
5:51
5:52
5:53

5:55
5:56
5:57
5:58
5:59
6:00
6:01
6:02
6:03
6:03

6:05
6:06
6:07
6:08
6:09
6:12
6:13
6:14
6:16
6:17
6:18
6:21
6:24

806
5:51
6:17

S
6:24
6:25
6:25
6:27
6:29
6:31
6:33
6:35
6:36
6:37

6:38

6:44
7:00

6:11
6:25
6:40
6:41
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45
6:14
6:33
6:41
6:47
6:48
6:49
6:50
6:52
6:54
6:55
6:56
6:57
6:57

6:59
7:00
7:01
7:02
7:03
7:07
7:08
7:09
7:12
7:13
7:14
7:18
7:22

906
5:51
6:17

F
6:27
6:28
6:28
6:29
6:30
6:31
6:33
6:34
6:34
6:35

6:36
6:45
6:58

6:44
7:00
7:14
7:18

6:11
6:25
6:40
6:41
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45

6:47
6:48
6:49
6:50
6:52
6:52
6:53
6:54
6:55
6:55

6:57
6:58
6:59
7:00
7:01
7:05
7:06
7:07
7:10
7:11
7:12
7:16
7:20

840
6:51
7:16

S
7:20
7:21
7:21
7:22
7:25
7:26
7:28
7:29
7:30
7:31
7:33

908
6:51
7:16

F
7:36
7:37
7:37
7:38
7:40
7:41
7:43
7:44
7:44
7:45

7:46
7:47
8:00

7:49
8:04
8:18
8:21

7:32
7:46
7:48
7:49
7:49
7:50
7:51
7:52
7:53

7:55
7:56
7:57
7:58
8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:04

8:06
8:07
8:08
8:09
8:10
8:13
8:14
8:15
8:18
8:19
8:20
8:24
8:27

808

S

7:20
7:38
7:48
7:49
7:49
7:50
7:51
7:52
7:53

7:55
7:56
7:57
7:58
8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:04

8:06
8:07
8:08
8:09
8:10
8:13
8:14
8:15
8:18
8:19
8:20
8:24
8:27

110
7:51
8:16

8:36
8:37
8:37
8:38
8:40
8:41
8:43
8:44
8:44
8:45

8:46
8:48
9:00
S F
8:53 8:49
9:08 9:05

9:16 9:12
F S
8:32 8:40
8:46 8:52
8:53
8:54
8:54
8:55
8:56
8:57
8:58

9:00
9:01
9:02
9:03
9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:09

9:10
9:11
9:12
9:13
9:14
9:17
9:18
9:19
9:21
9:22
9:23
9:27
9:30

112
8:51
9:16

9:36
9:37
9:37
9:38
9:40
9:41
9:43
9:44
9:44
9:45

9:46
9:47

10:00

9:49
10:05

10:12

9:32
9:46
9:53
9:54
9:54
9:55
9:56
9:57
9:58

10:00
10:01
10:02
10:03
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:09

10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:17
10:18
10:19
10:21
10:22
10:23
10:27
10:30

114
9:51

10:16

10:36
10:37
10:37
10:38
10:40
10:41
10:43
10:44
10:44
10:45

10:46
10:47
11:00

10:49
11:05

11:12

10:32
10:46
10:53
10:54
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58

11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:09

11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:17
11:18
11:19
11:21
11:22
11:23
11:27
11:30

916
10:51
11:16

F
11:36
11:37
11:37
11:38
11:40
11:41
11:43
11:44
11:44
11:45

11:46
11:47
12:00

11:47
12:03
12:17
12:21

11:32
11:46
11:53
11:54
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58

12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:09

12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:17
12:18
12:19
12:22
12:23
12:24
12:28
12:31

816
10:51
11:16

S
11:36
11:37
11:37
11:38
11:40
11:41
11:43
11:44
11:44
11:45

11:46
11:47
12:00

11:47
12:05
12:23
12:27

11:32
11:46
11:53
11:54
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58

12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:09

12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:17
12:18
12:19
12:22
12:23
12:24
12:28
12:31

918
11:51
12:16

F
12:36
12:37
12:37
12:38
12:40
12:41
12:43
12:44
12:44
12:45

12:46
12:47
13:00

12:47
13:03
13:17
13:21

12:32
12:46
12:53
12:54
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58

13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:09

13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:17
13:18
13:19
13:22
13:23
13:24
13:28
13:31

818
11:51
12:16

S
12:36
12:37
12:37
12:38
12:40
12:41
12:43
12:44
12:44
12:45

12:46
12:47
13:00

12:47
13:05
13:23
13:27

12:32
12:46
12:53
12:54
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58

13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:09

13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:17
13:18
13:19
13:22
13:23
13:24
13:28
13:31

920
12:51
13:16

F
13:36
13:37
13:37
13:38
13:40
13:41
13:43
13:44
13:44
13:45

13:46
13:47
14:00

13:47
14:03
14:17
14:21

13:32
13:46
13:50
13:51
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55

13:57
13:58
13:59
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:06

14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:14
14:15
14:16
14:19
14:20
14:21
14:25
14:29

820
12:51
13:16

S
13:36
13:37
13:37
13:38
13:40
13:41
13:43
13:44
13:44
13:45

13:46
13:47
14:00

13:47
14:05
14:23
14:27

13:32
13:46
13:50
13:51
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55

13:57
13:58
13:59
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:06

14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:14
14:15
14:16
14:19
14:20
14:21
14:25
14:29

922
13:51
14:16
13:48
14:11
14:16
F

14:36
14:37
14:37
14:38
14:40
14:41
14:43
14:44
14:44
14:45

14:46
14:47
15:00

14:47
15:03
15:17
15:21

14:32
14:46
14:50
14:51
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55

14:57
14:58
14:59
15:00
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:06

15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:14
15:15
15:16
15:19
15:20
15:21
15:25
15:29

822
13:51
14:16
13:48
14:11
14:16
S

14:36
14:37
14:37
14:38
14:40
14:41
14:43
14:44
14:44
14:45

14:46
14:47
15:00

14:47
15:05
15:23
15:27

14:32
14:46
14:50
14:51
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:12
14:35
14:41
14:57
14:58
14:59
15:00
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:06

15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:14
15:15
15:16
15:19
15:20
15:21
15:25
15:29

924
14:51
15:16
14:48
15:11
15:16
F

15:36
15:37
15:37
15:38
15:40
15:41
15:43
15:44
15:44
15:45

15:46
15:49
16:02

15:47
16:03
16:17
16:21

15:32
15:46
15:50
15:51
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55

15:57
15:58
15:59
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:06

16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:14
16:15
16:16
16:19
16:20
16:21
16:25
16:29

824
14:51
15:16
14:48
15:11
15:16
S

15:36
15:37
15:37
15:38
15:40
15:41
15:43
15:44
15:44
15:45

15:46
15:49
16:02

15:49
16:05
16:19
16:23

15:34
15:48
15:50
15:51
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55

15:57
15:58
15:59
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:06

16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:14
16:15
16:16
16:19
16:20
16:21
16:25
16:29

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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710 Söding-Mooskirchen Bahnhof - Stein -
Hitzendorf - Rohrbach - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    S7 Köflach  ab
    S7 Söding-Mooskirchen  an
    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Lieboch  ab
    S7 Söding-Mooskirchen  an
Söding-Mooskirchen Bahnhof (A)
Söding Abzw Bahnhof
Söding Schulplatz
Söding Steinstraße (Steinstraße)
Stein Küberlweg
Stein Steinerweg
Mayersdorf Ort
Mayersdorf Schweiger
Hitzendorf Pirka
Hitzendorf Fürndörflersiedlung
Hitzendorf Busbahnhof  an
    712 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    712 St.Bartholomä Ort  an

Verkehrsbeschränkung
    714 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    714 Lieboch Bahnhof  an
    714 Premstätten Bbf  an
    714 Premstätten-Tobelb. Bf  an
    714 Stallhofen Busbahnhof  ab
    714 Hitzendorf Busbahnhof  an
Hitzendorf Busbahnhof  ab
Hitzendorf Kirschenhalle
Hitzendorf Zentrum
Hitzendorf Brückenwaage
Hitzendorf Feuerwehrhaus
Hitzendorf Stering/Ulzmühle
Hitzendorf Milchhütte Schreiner
Aichstern Wegkreuzung
Rohrbach Feldbauer
Rohrbach Gemeindeamt
Rohrbach Wagner
Rohrbach Lerch
Rohrbach Alte Feuerwehr
Rohrbach Trolp
Steinberg Kahr
Steinberg Abzw Rohrbach
Steinberg Abzw Rohrbach
Haslau bei Graz Haslauweg
Haslau bei Graz Hasenriegel
Graz Abzw Mantscha
Graz Höhlenweg
Graz Thalerseestraße
Graz Krottendorfer Straße
Graz Wetzelsdorfer Straße/Burenstraße
Graz Kienzlkreuz
Graz Karl-Morre-Schule
Graz Eggenberger Allee/tim
Graz Fachhochschule Joanneum
Graz Köflacher Gasse/PVA
Graz Hauptbahnhof (G)

126
15:51
16:16
15:48
16:11
16:16
16:36
16:37
16:37
16:38
16:40
16:41
16:43
16:44
16:44
16:45
16:46
16:49
17:02
S F

16:49 16:49
17:05 17:05
17:22 17:19
17:26 17:23
16:34
16:48
16:53
16:54
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
17:00
17:01
17:02
17:03
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:17
17:18
17:19
17:22
17:23
17:24
17:28
17:32

128
16:51
17:16
16:48
17:11
17:16
17:36
17:37
17:37
17:38
17:40
17:41
17:43
17:44
17:44
17:45
17:46
17:47
18:00

17:47
18:03
18:17
18:21
17:32
17:46
17:53
17:54
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:17
18:18
18:19
18:22
18:23
18:24
18:28
18:31

130
17:51
18:16
17:48
18:11
18:16
18:36
18:37
18:37
18:38
18:40
18:41
18:43
18:44
18:44
18:45
18:46
18:49
19:02

18:49
19:05
19:19
19:23
18:34
18:48
18:53
18:54
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:04
19:04
19:05
19:06
19:07
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:15
19:16
19:17
19:19
19:20
19:21
19:25
19:28

132
18:51
19:16
18:48
19:11
19:16
19:36
19:37
19:37
19:38
19:40
19:41
19:43
19:44
19:44
19:45
19:46
19:47
20:00

19:49
20:05
20:18
20:22
19:32
19:46
19:52
19:53
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:03
20:03
20:04
20:05
20:06
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:22
20:24

134

20:14
20:36
20:42
20:52
20:53
20:53
20:54
20:56
20:57
20:59
21:00
21:00
21:01
21:02

21:03
21:19

21:26
20:46
21:00
21:03
21:04
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08
21:08
21:09
21:10
21:11
21:13
21:13
21:14
21:15
21:16
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:29
21:32
21:34

136

22:14
22:36
22:42
22:48
22:49
22:49
22:50
22:52
22:53
22:55
22:56
22:56
22:57
22:58

22:59
23:00
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04
23:04
23:05
23:06
23:07
23:09
23:09
23:10
23:11
23:12
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:20
23:21
23:22
23:23
23:24
23:25
23:27
23:29

Samstag (Werktag)
202

8:14
8:36
8:42
8:50
8:51
8:51
8:52
8:54
8:55
8:57
8:58
8:58
8:59
9:00

9:01
9:17

9:24
8:45
8:59
9:03
9:04
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:10
9:11
9:12
9:14
9:14
9:15
9:16
9:17
9:17
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:25
9:26
9:27
9:29
9:30
9:31
9:33
9:35

204

10:14
10:36
10:42
10:49
10:50
10:50
10:51
10:53
10:54
10:56
10:57
10:57
10:58
10:59

11:03
11:19

11:26
10:45
10:59
11:00
11:01
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:11
11:12
11:13
11:14
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:22
11:23
11:24
11:26
11:27
11:28
11:32
11:35

206

12:14
12:36
12:42
12:49
12:50
12:50
12:51
12:53
12:54
12:56
12:57
12:57
12:58
12:59

13:03
13:19

13:26
12:45
12:59
13:00
13:01
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:11
13:12
13:13
13:14
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:22
13:23
13:24
13:26
13:27
13:28
13:32
13:35

208

14:14
14:36
14:42
14:49
14:50
14:50
14:51
14:53
14:54
14:56
14:57
14:57
14:58
14:59

15:03
15:19

15:26
14:45
14:59
15:00
15:01
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:11
15:12
15:13
15:14
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:22
15:23
15:24
15:26
15:27
15:28
15:32
15:35

210

16:14
16:36
16:42
16:49
16:50
16:50
16:51
16:53
16:54
16:56
16:57
16:57
16:58
16:59

17:03
17:19

17:26
16:45
16:59
17:00
17:01
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:11
17:12
17:13
17:14
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:32
17:35

212

18:14
18:36
18:42
18:49
18:50
18:50
18:51
18:53
18:54
18:56
18:57
18:57
18:58
18:59

19:03
19:19

19:26
18:45
18:59
19:00
19:01
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:11
19:11
19:12
19:13
19:14
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:22
19:23
19:24
19:26
19:27
19:28
19:32
19:35

214

20:14
20:36
20:42
20:52
20:53
20:53
20:54
20:56
20:57
20:59
21:00
21:00
21:01
21:02

21:03
21:19

21:26
20:45
20:59
21:03
21:04
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08
21:08
21:09
21:10
21:11
21:13
21:13
21:14
21:15
21:16
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:29
21:32
21:34

216

22:40
22:54★ 
22:57
22:58
22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:02
23:03
23:04
23:05
23:07
23:07
23:08
23:09
23:10
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:23
23:25
23:27

Sonn- und Feiertag
302

8:46
9:00
9:04
9:05
9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:10
9:11
9:12
9:13
9:15
9:15
9:16
9:17
9:18
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:33
9:35

304

10:14
10:36
10:42
10:50
10:51
10:51
10:52
10:54
10:55
10:57
10:58
10:58
10:59
11:00

11:03
11:19

11:26
10:46
11:00
11:01
11:02
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:12
11:12
11:13
11:14
11:15
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:32
11:35

306

12:14
12:36
12:42
12:50
12:51
12:51
12:52
12:54
12:55
12:57
12:58
12:58
12:59
13:00

13:03
13:19

13:26
12:46
13:00
13:01
13:02
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:12
13:12
13:13
13:14
13:15
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:23
13:24
13:25
13:27
13:28
13:29
13:32
13:35

308

14:14
14:36
14:42
14:50
14:51
14:51
14:52
14:54
14:55
14:57
14:58
14:58
14:59
15:00

15:03
15:19

15:26
14:46
15:00
15:01
15:02
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:12
15:13
15:14
15:15
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:32
15:35

310

16:14
16:36
16:42
16:50
16:51
16:51
16:52
16:54
16:55
16:57
16:58
16:58
16:59
17:00

17:03
17:19

17:26
16:46
17:00
17:01
17:02
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:12
17:12
17:13
17:14
17:15
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:32
17:35

312

18:14
18:36
18:42
18:50
18:51
18:51
18:52
18:54
18:55
18:57
18:58
18:58
18:59
19:00

19:03
19:19

19:26
18:46
19:00
19:01
19:02
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:12
19:13
19:14
19:15
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:32
19:35

314

20:14
20:36
20:42
20:52
20:53
20:53
20:54
20:56
20:57
20:59
21:00
21:00
21:01
21:02

21:03
21:19

21:26
20:46
21:00
21:03
21:04
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08
21:08
21:09
21:10
21:11
21:13
21:13
21:14
21:15
21:16
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:29
21:32
21:34

Sonn- und FeiertagHaltestelle
Fahrtnummer

    S7 Graz Hauptbahnhof  ab
    S7 Lieboch  ab
    S7 Söding-Mooskirchen  an
Söding-Mooskirchen Bahnhof (A)
Söding Abzw Bahnhof
Söding Schulplatz
Söding Steinstraße (Steinstraße)
Stein Küberlweg
Stein Steinerweg
Mayersdorf Ort
Mayersdorf Schweiger
Hitzendorf Pirka
Hitzendorf Fürndörflersiedlung
Hitzendorf Busbahnhof  an
Hitzendorf Busbahnhof  ab
Hitzendorf Kirschenhalle
Hitzendorf Zentrum
Hitzendorf Brückenwaage
Hitzendorf Feuerwehrhaus
Hitzendorf Stering/Ulzmühle
Hitzendorf Milchhütte Schreiner
Aichstern Wegkreuzung
Rohrbach Feldbauer
Rohrbach Gemeindeamt
Rohrbach Wagner
Rohrbach Lerch
Rohrbach Alte Feuerwehr
Rohrbach Trolp
Steinberg Kahr
Steinberg Abzw Rohrbach
Steinberg Abzw Rohrbach
Haslau bei Graz Haslauweg
Haslau bei Graz Hasenriegel
Graz Abzw Mantscha
Graz Höhlenweg
Graz Thalerseestraße
Graz Krottendorfer Straße
Graz Wetzelsdorfer Straße/Burenstraße
Graz Kienzlkreuz
Graz Karl-Morre-Schule
Graz Eggenberger Allee/tim
Graz Fachhochschule Joanneum
Graz Köflacher Gasse/PVA
Graz Hauptbahnhof (G)

316
22:14
22:36
22:42
22:48
22:49
22:49
22:50
22:52
22:53
22:55
22:56
22:56
22:57
22:58
22:59
23:00
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04
23:04
23:05
23:06
23:07
23:09
23:09
23:10
23:11
23:12
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:20
23:21
23:22
23:23
23:24
23:25
23:27
23:29

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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